

AMIDAMENTS

Data: 21/07/25

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST PB CAN MARISTANY
Capítol 01 ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P21Q1-HBMZ	u	Desmuntatge i posterior col·locació dels accessoris de bany. Inclòs el desmuntatge dels suports, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Assecador de mans		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Mirall		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Sabonera		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Porta rotllos paper wc		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	Canviador bebes		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

6,000

2 P214T-4RQF m2 Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Separacio wc		1,000	2,140	2,340		5,008	C#*D#*E#*F#
2			1,000	1,000	2,340		2,340	C#*D#*E#*F#
3	Neteja		1,000	0,600	1,800		1,080	C#*D#*E#*F#
4			1,000	0,750	1,800		1,350	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

9,778

3 P214T-4RQI m2 Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ampliació porta accés bany		1,000	0,300	2,200		0,660	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

0,660

4 P2142-4RMM m2 Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	2,140	2,340		10,015	C#*D#*E#*F#
2			2,000	3,150	2,340		14,742	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

24,757

5 P2142-4RMJ m2 Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	2,140	2,340		10,015	C#*D#*E#*F#
2			2,000	3,150	2,340		14,742	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

24,757

6 P2140-4RRN u Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Porta accés bany		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/07/25

Pàg.: 2

2	Porta neteja		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
7	P2143-4RR2	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Interior bany i neteja		5,500				5,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,500	
8	P2143-4RR4	m2	Arrencada de paviment pelfut de coco, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebedor		8,650				8,650	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,650	
9	P2143-4RQV	m	Arrencada de sòcol de fusta, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebedor-distribuidor 1-distribuidor		1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#
2	Distribuidor 3		1,000	25,500			25,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							60,500	
10	P21D0-HBKG	u	Desmuntatge per a substitució d'inodor, abocador o bidet, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
11	P21D0-HBKH	u	Desmuntatge per a substitució de lavabo o urinari, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
12	P4C0-4SJX	m	Muntatge i desmuntatge d'apuntament de llinda amb puntal metàl·lic telescòpic i tauló					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
13	P2142-4RMZ	m2	Raspat de pintura vella, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebedor-distribuidor 1-distribuidor		1,000	35,000	2,800		98,000	C#*D#*E#*F#
2	Distribuidor 3		1,000	25,500	2,800		71,400	C#*D#*E#*F#
3	Sòcol escala		2,000	2,750	2,800		15,400	C#*D#*E#*F#
4			2,000	3,150	2,800		17,640	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 21/07/25

Pàg.: 3

TOTAL AMIDAMENT

202,440

14 P2R5-DT2G m3

Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc enva							
2	Separació wc		1,200	2,140	2,340	0,150	0,901	C#*D#*E#*F#
3			1,200	1,000	2,340	0,150	0,421	C#*D#*E#*F#
4	Neteja		1,200	0,600	1,800	0,150	0,194	C#*D#*E#*F#
5			1,200	0,750	1,800	0,150	0,243	C#*D#*E#*F#
6	Paret 15cm							
7	Ampliació porta accés bany		1,200	0,300	2,200	0,150	0,119	C#*D#*E#*F#
8	Enrajolat							
9			2,400	2,140	2,340	0,050	0,601	C#*D#*E#*F#
10			2,400	3,150	2,340	0,050	0,885	C#*D#*E#*F#
11	Mortor							
12			2,400	2,140	2,340	0,030	0,361	C#*D#*E#*F#
13			2,400	3,150	2,340	0,030	0,531	C#*D#*E#*F#
14	Portes fusta		2,000	0,800	2,100	0,080	0,269	C#*D#*E#*F#
15	Paviment		1,000	5,500		0,080	0,440	C#*D#*E#*F#
16	Pelful		1,000	8,650		0,080	0,692	C#*D#*E#*F#
17	Sanitaris		3,600	0,650	0,800	1,000	1,872	C#*D#*E#*F#
18	Raspat pintura							
19	Rebedor-distribuidor 1-distribuidor		1,200	35,000	1,500	0,100	6,300	C#*D#*E#*F#
20	Distribuidor 3		1,200	25,500	1,500	0,100	4,590	C#*D#*E#*F#
21	Sòcol escala		1,200	2,000	2,750	1,500	9,900	C#*D#*E#*F#
22			1,200	2,000	3,150	1,500	11,340	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

39,659

15 P2RA-EU5P m3

Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc enva							
2	Separació wc		1,200	2,140	2,340	0,150	0,901	C#*D#*E#*F#
3			1,200	1,000	2,340	0,150	0,421	C#*D#*E#*F#
4	Neteja		1,200	0,600	1,800	0,150	0,194	C#*D#*E#*F#
5			1,200	0,750	1,800	0,150	0,243	C#*D#*E#*F#
6	Paret 15cm							C#*D#*E#*F#
7	Ampliació porta accés bany		1,200	0,300	2,200	0,150	0,119	C#*D#*E#*F#
8	Enrajolat							C#*D#*E#*F#
9			2,400	2,140	2,340	0,050	0,601	C#*D#*E#*F#
10			2,400	3,150	2,340	0,050	0,885	C#*D#*E#*F#
11	Mortor							C#*D#*E#*F#
12			2,400	2,140	2,340	0,030	0,361	C#*D#*E#*F#
13			2,400	3,150	2,340	0,030	0,531	C#*D#*E#*F#
14	Portes fusta		2,000	0,800	2,100	0,080	0,269	C#*D#*E#*F#
15	Paviment		1,000	5,500		0,080	0,440	C#*D#*E#*F#
16	Pelful		1,000	8,650		0,080	0,692	C#*D#*E#*F#
17	Sanitaris		3,600	0,650	0,800	1,000	1,872	C#*D#*E#*F#
18	Raspat pintura							C#*D#*E#*F#
19	Rebedor-distribuidor 1-distribuidor		1,200	35,000	1,500	0,100	6,300	C#*D#*E#*F#
20	Distribuidor 3		1,200	25,500	1,500	0,100	4,590	C#*D#*E#*F#
21	Sòcol escala		1,200	2,000	2,750	1,500	9,900	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/07/25

Pàg.: 4

22	1,200	2,000	3,150	1,500	11,340	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT					39,659	

Obra 01 PRESSUPOST PB CAN MARISTANY
Capítol 02 REVESTIMENTS I PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P811-3EYN	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcari 32,5 R

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	2,140	2,340		10,015	C#*D#*E#*F#
2			2,000	3,150	2,340		14,742	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							24,757	

2	P822-3NY1	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu mitjà, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C1 T segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	2,140	2,340		10,015	C#*D#*E#*F#
2			2,000	3,150	2,340		14,742	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							24,757	

3	P815-3FN4	m2	Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

4	P815-3FN6	m2	Enguixat reglejat sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

5	P8E1-AERZ	m2	Arrimador ventilat d'1,5 m d'alçària, com a màxim, amb tauler de fibres de fusta hidròfug i resines sintètiques fabricat per procés sec MDF, de 19 mm de gruix i >= 800 kg/m3 de densitat, per a ambient sec segons UNE-EN 622-5, reacció al foc B-s2, d0, acabat no revestit, tallat a mida, col·locat amb fixacions mecàniques sobre enllatat de fusta, separat 10 cm del paviment i coronat amb motllura de 19 mm de gruix i de 60 a 70 mm d'amplària amb els cantells arrodonits					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebedor-distribuidor	1-distribuidor	1,000	35,000	1,500		52,500	C#*D#*E#*F#
2	Distribuidor	3	1,000	25,500	1,500		38,250	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							90,750	

6	P9U9-HAAS	m	Sòcol de material sintètic, sorra i pols de marbre aglomerats amb resines de polièster de 9.5 cm d'alçària i 7 mm de gruix, de color llis col·locat amb morter adhesiu
---	-----------	---	--

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/07/25

Pàg.: 5

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebedor-distribuidor 1-distribuidor		1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#
2	Distribuidor 3		1,000	25,500			25,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

60,500

- 7 P89I-4V8T m2 Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebedor-distribuidor 1-distribuidor		1,000	35,000	1,300		45,500	C#*D#*E#*F#
2	Distribuidor 3		1,000	25,500	1,300		33,150	C#*D#*E#*F#
3	Sòcol escala		2,000	2,750	1,500		8,250	C#*D#*E#*F#
4			2,000	3,150	1,500		9,450	C#*D#*E#*F#
5	Part superior sòcol		2,000	2,750	1,800		9,900	C#*D#*E#*F#
6			2,000	2,750	1,800		9,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

116,150

- 8 P89I-4V8R m2 Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebedor		1,000	8,650			8,650	C#*D#*E#*F#
2	Distribuidor 1		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
3	Distribuidor 2		1,000	7,050			7,050	C#*D#*E#*F#
4	Distribuidor 3		1,000	13,400			13,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

33,100

- 9 P89K-42YR m2 Pintat de parament vertical de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, una segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arrimadors							
2	Rebedor-distribuidor 1-distribuidor		1,000	35,000	1,500		52,500	C#*D#*E#*F#
3	Distribuidor 3		1,000	25,500	1,500		38,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

90,750

- 10 P93G-57Q0 m2 Capa de neteja i anivellament, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment bany		5,600				5,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5,600

- 11 P9D5-366E m2 Paviment interior, de rajola de gres extruït esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu mitjà, grup AI-AIIa (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1-E (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment bany		5,600				5,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5,600

- 12 P9ZD-4ZEA m Tapajunts de paviment, per a junt de 50 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, col·locant amb fixacions mecàniques

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/07/25

Pàg.: 6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

13 P9J3-6YX4 m2 Pelfut de fibra de coco amb base de PVC, de 20 mm de gruix i de color natural, col·locat sense adherir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebedor		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

Obra 01 PRESSUPOST PB CAN MARISTANY
Capítol 03 TANCAMENTS I DIVISÒRIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	P4FC-546D	u	Llinda prefabricada de ceràmica armada de 14 cm d'amplària i 1,2 m de llargària, per a revestir, col·locada amb el mateix morter de la paret

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 PA22-5QF5 m2 Porta interior de fusta, pintada, amb porta de fulles batents de fusta per a un buit d'obra de 100x245 cm, amb bastiment per a envà, fulla batent i tapajunts de fusta. M2 de buit d'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	0,900	2,100		1,890	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,890

Obra 01 PRESSUPOST PB CAN MARISTANY
Capítol 04 INSTAL·LACIONS I SANITARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	PB92-H8NQ	PA	PA a justificar. Desmuntatge, retirada i adequació de les instal·lacions existents (instal·lacions corresponents als aparells sanitaris, aigua, electricitat, telecomunicacions, radiador), adequació recorregut evacuació (senyalització, il·luminació, etc), connexió wc clavegueram, etc.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 PJ41-HA1W u Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3 PJ11C-3D0I u Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació

EUR

1	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
---	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT

1.000

1	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
---	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT

1.000

1	1.000	1.000	C#*D#*E#*F#
---	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT

1,000

1	Llum bany	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
---	-----------	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT

1.000

1	1,000	1,200	1,200	C#*D#*E#*F#
---	-------	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT

1,200

1	Homes	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
---	-------	-------	-------	-------------

2	Dones	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
---	-------	-------	-------	-------------

3	Mobilitat reduïda	1.000	1.000	C#*D#*E#*F#
---	-------------------	-------	-------	-------------

4	Nadons	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
---	--------	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT

4.000

1	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
---	-------	-------	-------------

AMIDAMENTS

Data: 21/07/25

Pàg.: 8

TOTAL AMIDAMENT	1,000

PRESSUPOST

Data: 21/07/25

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost PB CAN MARISTANY
Capítol 01 Enderrocs i gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21Q1-HBMZ	u			
		Desmuntatge i posterior col·locació dels accessoris de bany. Inclòs el desmuntatge dels suports, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 13)	20,46	6,000	122,76
2	P214T-4RQF	m2			
		Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 9)	7,90	9,778	77,25
3	P214T-4RQI	m2			
		Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	17,96	0,660	11,85
4	P2142-4RMM	m2			
		Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 4)	12,53	24,757	310,21
5	P2142-4RMJ	m2			
		Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 3)	16,35	24,757	404,78
6	P2140-4RRN	u			
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 2)	13,62	2,000	27,24
7	P2143-4RR2	m2			
		Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 7)	8,17	5,500	44,94
8	P2143-4RR4	m2			
		Arrencada de paviment pelfut de coco, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	6,81	8,650	58,91
9	P2143-4RQV	m			
		Arrencada de sòcol de fusta, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 6)	1,09	60,500	65,95
10	P21D0-HBKG	u			
		Desmuntatge per a substitució d'inodor, abocador o bidet, aixetes, mecanismes, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	32,44	2,000	64,88
11	P21D0-HBKH	u			
		Desmuntatge per a substitució de lavabo o urinari, aixetes, sífo, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 12)	29,72	1,000	29,72
12	P4C0-4SJX	m			
		Muntatge i desmuntatge d'apuntalament de llinda amb puntal metàl·lic telescòpic i tauló (P - 16)	13,53	2,000	27,06
13	P2142-4RMZ	m2			
		Raspat de pintura vella, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 5)	6,27	202,440	1.269,30
14	P2R5-DT2G	m3			
		Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 14)	10,28	39,659	407,69
15	P2RA-EU5P	m3			
		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 15)	23,94	39,659	949,44

TOTAL Capítol 01.01 3.871,98

Obra 01 Pressupost PB CAN MARISTANY
Capítol 02 Revestiments i paviments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	P811-3EYN	m2			
		Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat i lliscat amb ciment portland amb filler calcari 32,5 R (P - 18)	37,64	24,757	931,85
2	P822-3NY1	m2			
		Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premada esmaltada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu mitjà, grup BIII	32,65	24,757	808,32

EUR

PRESSUPOST

Data: 21/07/25

Pàg.: 2

		(UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C1 T segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 21)				
3	P815-3FN4	m2	Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 (P - 19)	16,07	10,000	160,70
4	P815-3FN6	m2	Enguixat reglejat sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 (P - 20)	17,65	10,000	176,50
5	P8E1-AERZ	m2	Arrimador ventilat d'1,5 m d'alçària, com a màxim, amb tauler de fibres de fusta hidròfug i resines sintètiques fabricat per procés sec MDF, de 19 mm de gruix i >= 800 kg/m3 de densitat, per a ambient sec segons UNE-EN 622-5, reacció al foc B-s2, d0, acabat no revestit, tallat a mida, col·locat amb fixacions mecàniques sobre enllatat de fusta, separat 10 cm del paviment i coronat amb motllura de 19 mm de gruix i de 60 a 70 mm d'amplària amb els cantells arrodonits (P - 25)	52,07	90,750	4.725,35
6	P9U9-HAAS	m	Sòcol de material sintètic, sorra i pols de marbre aglomerats amb resines de polièster de 9.5 cm d'alçària i 7 mm de gruix, de color llis col·locat amb morter adhesiu (P - 29)	7,94	60,500	480,37
7	P89I-4V8T	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 23)	5,83	116,150	677,15
8	P89I-4V8R	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 22)	6,79	33,100	224,75
9	P89K-42YR	m2	Pintat de parament vertical de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, una segelladora i dues d'acabat (P - 24)	14,47	90,750	1.313,15
10	P93G-57Q0	m2	Capa de neteja i anivellament, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:8 (P - 26)	8,88	5,600	49,73
11	P9D5-366E	m2	Paviment interior, de rajola de gres extruït esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu mitjà, grup Al·Alla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1-E (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 27)	51,56	5,600	288,74
12	P9ZD-4ZEA	m	Tapajunts de paviment, per a junt de 50 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, col·locant amb fixacions mecàniques (P - 30)	265,22	4,000	1.060,88
13	P9J3-6YX4	m2	Pelfut de fibra de coco amb base de PVC, de 20 mm de gruix i de color natural, col·locat sense adherir (P - 28)	26,98	10,000	269,80
TOTAL Capítol			01.02			11.167,29

Obra	01	Pressupost PB CAN MARISTANY
Capítol	03	Tancaments i divisòries

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P4FC-546D	u	Llinda prefabricada de ceràmica armada de 14 cm d'amplària i 1,2 m de llargària, per a revestir, col·locada amb el mateix morter de la paret (P - 17)	20,66	1,000	20,66
2	PA22-5QF5	m2	Porta interior de fusta, pintada, amb porta de fulles batents de fusta per a un buit d'obra de 100x245 cm, amb bastiment per a envà, fulla batent i tapajunts de fusta. M2 de buit d'obra (P - 31)	240,67	1,890	454,87

TOTAL Capítol	01.03				475,53
----------------------	--------------	--	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost PB CAN MARISTANY
Capítol	04	Instal·lacions i sanitaris

PRESSUPOST

Data: 21/07/25

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB92-H8NQ	PA	PA a justificar. Desmuntatge, retirada i adequació de les instal·lacions existents (instal·lacions corresponents als aparells sanitaris, aigua, electricitat, telecomunicacions, radiador), adequació recorregut evacuació (senyalització, il·luminació, etc), connexió wc clavegueram, etc. (P - 32)	3.000,00	1,000	3.000,00
2	PJ41-HA1W	u	Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 38)	313,15	2,000	626,30
3	PJ11C-3D0I	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació (P - 36)	240,19	1,000	240,19
4	PJ117-3BQC	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals (P - 35)	143,44	1,000	143,44
5	PJ219-3SFF	u	Aixeta monocomandament temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets (P - 37)	388,58	1,000	388,58
6	PH15-39CO	u	Llumenera decorativa bitub amb xassis d'alumini anoditzat i difusor de metacrilat, per a 2 tubs de fluorescència T16/G5 de 54 W, amb reactància electrònica, instal·lada superficialment a la paret o sostre (P - 34)	145,32	1,000	145,32
7	PC16-5NMM	m2	Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 33)	73,01	1,200	87,61
8	PMS0-6Z5B	u	Rètol senyalització wc, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, amb senyalització en Braille i en caràcters visuals. A segons UNE 170002, col·locat adherit sobre parament vertical (P - 39)	13,15	4,000	52,60
TOTAL		Capítol	01.04			4.684,04

Obra	01	Pressupost PB CAN MARISTANY
Capítol	05	Imprevistos

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	IMPREVISTOS	PA	PA a justificar. Imprevistos (P - 1)	3.000,00	1,000	3.000,00
TOTAL		Capítol	01.05			3.000,00

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	Enderrocs i gestió de residus	3.871,98
Capítol	01.02	Revestiments i paviments	11.167,29
Capítol	01.03	Tancaments i divisòries	475,53
Capítol	01.04	Instal·lacions i sanitaris	4.684,04
Capítol	01.05	Imprevistos	3.000,00
Obra	01	Pressupost PB CAN MARISTANY	23.198,84
			23.198,84

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost PB CAN MARISTANY	23.198,84
			23.198,84

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	23.198,84
13 % Despeses Generals SOBRE 23.198,84.....	3.015,85
6 % Benefici Industrial SOBRE 23.198,84.....	1.391,93
2 % Seguretat i Salut SOBRE 23.198,84.....	463,98
Subtotal	28.070,60
21 % IVA SOBRE 28.070,60.....	5.894,83
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	33.965,43

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRENTA-TRES MIL NOU-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)
